“ 29 ”августа 2023 г.                                                                                                №  97

         БОЕРЫК                                                                                          ПРИКАЗ

О создании комиссии по контролю качества питания с участием родителей

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией

горячего питания детей в общеобразовательных организациях».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за

организацией горячего питания обучающихся МБОУ «Лякинская ООШ» в 2023-

24учебном году в следующем составе:

Махмурахманова З.Ш.- председатель комиссии, заместитель директора по ВР;

Аксакова С.А. - член комиссии, член родительского комитета;

Зайцева Г.Н . – родитель;

Макарова В.М.- ответственный за организацию питания обучающихся

Степанова Н.Г.-родитель.

2. Продолжать рботу по утвержденному положению о создании комиссии по контролю

качества питания с участием родителей в МБОУ «Лякинская ООШ»

3. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю качества питания с участием

родителей

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                         Э.Х.Давлетшина

Татарстан Республикасы

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

Республика Татарстан

САРМАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

       РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ

                       ШКОЛА
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2023-09-30T11:24:57+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна